
Allegato B)

Comune di Anzola Emilia
classe IV

PERMANENTE

TARIFFA STANDARD 40,00

TEMPORANEA

TARIFFA STANDARD 0,70

TIPOLOGIA E SUPERFICI GG Tariffe 2021 Coefficiente

fino a 5,00 MQ 17,60 0,44

>5,00 MQ = 8,00 MQ 26,40 0,66

>8,00 MQ 35,20 0,88

fino a 5,00 MQ 35,20 0,88

>5,00 MQ = 8,00 MQ 44,00 1,10

>8,00 MQ 52,40 1,31

VOLANTINAGGIO 1 2,58 3,69

SONORA 1 7,75 11,07

STRISCIONI fino a 5,00 MQ 15 17,54 1,67

STRISCIONI  >5,00 MQ = 8,00 MQ 15 26,25 2,50

STRISCIONI  >8,00 MQ 15 34,97 3,33

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA IN FORMA OPACA

ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA IN FORMA LUMINOSA

MEZZI PUBBLICITARI VARI





Pubbl.visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno /interno dei veicoli adibiti a 

uso pubblico o a uso privato   mq. 16,80 0,42

Pubbl.visiva effettuata per conto proprio o altrui all'esterno /interno di veicoli,con i 

cosiddetti camion vela  mq. 16,80 0,42

Pannelli luminosi  fino a 5,00 MQ  54,00 1,35

Pannelli luminosi  >5,00 MQ = 8,00 MQ  80,80 2,02

Pannelli luminosi  >8,00 MQ  107,60 2,69

Pannelli luminosi in proprio  fino a 5,00 MQ 27,20 0,68

Pannelli luminosi in proprio  >5,00 MQ = 8,00 MQ  40,40 1,01

Pannelli luminosi in proprio  >8,00 MQ  54,00 1,35

Proiezioni/diap. 1 2,58 3,69

Aeromobili 1 61,98 88,54

Palloni frenati 1 30,99 44,27

Locandine 30 1,34 1,92

CARTELLI FINO A 5,00 MQ 30 1,75 2,50

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 30 2,63 3,75

CARTELLI >8,00 MQ 30 3,49 4,99

CARTELLI FINO A 5,00 MQ 60 3,49 4,99

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 60 5,24 7,49

CARTELLI >8,00 MQ 60 6,99 9,98

CARTELLI FINO A 5,00 MQ 90 5,24 7,49

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 90 9,06 12,95

CARTELLI >8,00 MQ 90 12,09 17,28

CARTELLI  IN FORMA OPACA

CARTELLI TEMPORANEA





CARTELLI FINO A 5,00 MQ 30 3,49 4,99

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 30 4,37 6,24

CARTELLI >8,00 MQ 30 5,24 7,49

CARTELLI FINO A 5,00 MQ 60 8,06 11,52

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 60 10,07 14,39

CARTELLI >8,00 MQ 60 12,10 17,28

CARTELLI FINO A 5,00 MQ 90 10,48 14,97

CARTELLI >5,00 MQ = 8,00 MQ 90 13,10 18,71

CARTELLI >8,00 MQ 90 15,72 22,45

TARIFFA GIORNALIERA STANDARD € 0,70

FINO A GIORNI 10 15 20 25

coefficiente 1,63 2,11 2,60 3,09

tariffa € 1,14 € 1,48 1,82 € 2,16
superfici superiori a mq.1

coefficiente 2,11 2,74 3,37 4,01

tariffa € 1,48 € 1,92 2,36 € 2,81

CARTELLI IN FORMA LUMINOSA

TARIFFE PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70x100 O FRAZIONI

superfici inferiori a mq.1



30

3,57

€ 2,50

4,64

€ 3,25

TARIFFE PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70x100 O FRAZIONI



MANIFESTI DI CM. 70x100 oppure 100x70 FOGLI

MANIFESTI DI CM. 100x140 oppure 140x100 FOGLI

MANIFESTI DI CM. 140x200 oppure 200X140 FOGLI

MANIFESTI DI M. 6x3 FOGLI

NB:

PER OGNI COMMISSIONE INFERIORE A 50 FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%

PER I MANIFESTI COSTITUITI DA OTTO FINO A DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 50%

PER I MANIFESTI COSTITUITI DA PIU' DI DODICI FOGLI IL CANONE E' MAGGIORATO DEL 100%

Per l’esecuzione del servizio di affissione richiesto per il giorno in cui è stato consegnato il

materiale da affiggere o entro i due giorni successivi,  se trattasi di affissioni di contenuto commerciale, ovvero per le ore notturne dalle 20 alle

07,00, o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10 per cento del  canone, con un minimo

di Euro 30,00 per ciascuna commissione.
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